附件4 

云溪区2022年度城镇标定地价评估成果一览表

表1 云溪区2022年度商服用地标定地价
	序号
	标准宗地编号
	位置和名称
	用途
	权利类型
	面积

（平方米）
	容积率
	开发程度
	设定使用年期
	估价期日
	标定地价（元/平方米）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	地面价格
	楼面地价

	1
	430603S0100101
	云龙路与大汉路

交界处
	零售商业用地
	出让土地使用权
	36735
	1.5
	五通一平
	40
	2022.1.1
	2730
	1820

	2
	430603S0700201
	107国道以东
	其他商服用地
	出让土地使用权
	13155
	0.58
	五通一平
	40
	2022.1.1
	1898
	3272


表2 云溪区2022年度住宅用地标定地价

	序号
	标准宗地编号
	位置和名称
	用途
	权利类型
	面积

（平方米）
	容积率
	开发程度
	设定使用年期
	估价期日
	标定地价（元/平方米）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	地面价格
	楼面地价

	1
	430603Z0100101
	文苑南路以东，

云溪南路以西
	城镇住宅用地
	出让土地使用权
	15858.78
	1.5
	五通一平
	70
	2022.1.1
	1283
	855

	2
	430603Z0100201
	洗马路以西，

文苑路以南
	城镇住宅用地
	出让土地使用权
	12312
	2.87
	五通一平
	70
	2022.1.1
	2258
	787

	3
	430603Z0100301
	云溪大道以北
	城镇住宅用地
	出让土地使用权
	79.9
	1.95
	五通一平
	70
	2022.1.1
	1148
	589

	4
	430603Z0100401
	镇龙路以南
	城镇住宅用地
	出让土地使用权
	133
	2.4
	五通一平
	70
	2022.1.1
	1202
	501

	5
	430603Z0100501
	胜利东路以北
	城镇住宅用地
	出让土地使用权
	216
	2
	五通一平
	70
	2022.1.1
	959
	480


表3 云溪区2022年度工矿仓储用地标定地价

	序号
	标准宗地编号
	位置和名称
	用途
	权利类型
	面积

（平方米）
	容积率
	开发程度
	设定使用年期
	估价期日
	标定地价（元/平方米）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	地面价格
	楼面地价

	1
	430603G0100101
	文苑路以南，

扬帆大道以东
	工业用地
	出让土地使用权
	66784
	1.08
	五通一平
	50
	2022.1.1
	467
	/

	2
	430603G0100201
	天源路以西
	工业用地
	出让土地使用权
	7373
	0.7
	五通一平
	50
	2022.1.1
	458
	/

	3
	430603G0100301
	美源路以南，

丽源路以北
	工业用地
	出让土地使用权
	42739
	0.7
	五通一平
	50
	2022.1.1
	450
	/

	4
	430603G0100401
	炼化路与溪水路西北角
	工业用地
	出让土地使用权
	2259
	/
	五通一平
	50
	2022.1.1
	461
	/

	5
	430603G0100501
	岳化大道以西
	工矿仓储用地
	出让土地使用权
	17285.9
	/
	五通一平
	50
	2022.1.1
	428
	/

	6
	430603G0100601
	八号沟
	仓储用地
	出让土地使用权
	13411.49
	/
	五通一平
	50
	2022.1.1
	411
	/


表4 云溪区2022年度商住混合用地标定地价

	序号
	标准宗地编号
	位置和名称
	用途
	权利类型
	面积

（平方米）
	容积率
	开发程度
	设定使用年期
	估价期日
	标定地价（元/平方米）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	地面价格
	楼面地价

	1
	430603H0100101
	云龙路以南，开泰路以北
	商住混合用地
	出让土地使用权
	109402
	2.52
	五通一平
	40/70
	2022.1.1
	2043
	811

	2
	430603H0100201
	云中北路与云溪大道东北角
	商住混合用地
	出让土地使用权
	2144
	2.1
	五通一平
	40/70
	2022.1.1
	2007
	956

	3
	430603H0100301
	洗马路与胜利西路西北角
	商住混合用地
	出让土地使用权
	8114
	2.69
	五通一平
	40/70
	2022.1.1
	2042
	759

	4
	430603H0100401
	开泰路与洗马路东南角
	商住混合用地
	出让土地使用权
	44912
	2.7
	五通一平
	40/70
	2022.1.1
	1562
	579
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